证券代码：603579      证券简称：荣泰健康      公告编号：2024-010

转债代码：113606      转债简称：荣泰转债

上海荣泰健康科技股份有限公司

关于公司及全资子公司使用银行承兑汇票方式支付募投

项目款项所需资金并以募集资金等额置换事项的修订公

告

上海荣泰健康科技股份有限公司（以下简称“公司”或“荣泰健康”）于 2024 年 2

月 1 日披露了《上海荣泰健康科技股份有限公司关于公司及全资子公司使用银行承兑

汇票及自有资金等方式支付募投项目款项所需资金并以募集资金等额置换的公告》

（公告编号：2024-005），现就公告中内容做出如下修订：

一、修订前：

“在募集资金投资项目实施期间，根据公司募集资金投资项目实施的实际情况，

增加使用银行承兑汇票（含背书转让）、自有资金等方式支付募集资金投资项目中所

需的款项，之后以募集资金进行等额置换，并从募集资金专户划转等额资金至公司自

有资金账户”。

二、修订后：

“在募集资金投资项目实施期间，根据公司募集资金投资项目实施的实际情况，

增加使用银行承兑汇票（含背书转让）方式支付募集资金投资项目中所需的款项，之

后以募集资金进行等额置换，并从募集资金专户划转等额资金至公司自有资金账户”。

相关公告中涉及的其他相关内容同步进行调整。除前述修订内容外，公告中的其他内

容不变。

特此公告。

上海荣泰健康科技股份有限公司

董事会

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024 年 2 月 3 日